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PROGRAMI MA GJERMANISHTJA SI GJUHË E HUAJ,  60 ECTS 

 

Viti V 

SEMESTRI I NËNTË   Orë/javë  

Nr. O/Z Lëndët L U K ECTS  

1.  O  Planifikimi i orës mësimore 2 2 2 8  

2.  O  Detyrat, ushtrimet dhe ndërveprimi  2 2 2 8  

3.  O Të nxënit e gjermanishtes si gjuhë e huaj 2 2 0 6  

4.  Z  Gjermanishtja si gjuhë e huaj 

 

2 0 1 4  

5.  Z  Didaktizimi i letërsisë  2 0 1 4  

6. Z  Didaktizimi i leksikut  2 0 1 4  

7. Z Variantet e gjuhës gjermane 2 0  4  

 

1. O  Materialet mësimore dhe mediat 2  2 2 8  

2. O  Metodologji e punës shkencore  2  1  0 4  

3. O  Punimi master       1 10  

4. Z  Mësimdhënia me mediat digjitale 2  0  1 4  

5. Z  Testimi dhe vlerësimi 2  0  1 4  

6. Z  Gjermanishtja si gjuhë e huaj për të rinjtë 2 0 1 4  

7. Z  Psikolinguistikë 2  0  1 4  

8. Z Gjuhësi aplikative për mësimdhënien e 

gjermanishtes si gjuhë e huaj 

2 0 1 4  
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